北海道選挙管理委員会告示第 55 号

 平成27年北海道選挙管理委員会告示第９号（個人演説会等の施設の指定）の一部を次のように改正する。

  令和５年10月16日

北海道選挙管理委員会委員長  石 塚 正 寛

「平８.５.９ 岩内郡共和町国富31番地の１ 国富地区住民センター 共和町長 159 100

同 同     宮丘423番地の７ 宮丘地区寿の家 同 136   100」を

「平８.５.９ 岩内郡共和町宮丘423番地の７ 宮丘地区寿の家 共和町長 136   100」に、

「平22.６.２ 同     小沢95番地256 小沢地区住民センター 同 101    80」を

「平22.６.２ 同     小沢95番地256 小沢地区住民センター 同 101 80

令５.10.２ 同     国富31番地７ 国富地区防災センター 同 188       60」に、

改める。